[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2024
	№ 1840-па

г.Нефтеюганск

Об организации проведения встреч Главы Нефтеюганского района
и должностных лиц органов местного самоуправления
Нефтеюганского района с жителями Нефтеюганского района в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 16 Устава Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в целях реализации мер по развитию открытого муниципального управления п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить график встреч Главы Нефтеюганского района и должностных лиц органов местного самоуправления Нефтеюганского района с жителями Нефтеюганского района в 2024 году (далее – график встреч) согласно приложению.
1. Управлению по вопросам местного самоуправления и обращениям граждан администрации Нефтеюганского района (Михалева С.Е.) организовать подготовку встреч Главы Нефтеюганского района и должностных лиц органов местного самоуправления Нефтеюганского района с жителями Нефтеюганского района                      в 2024 году согласно графику встреч.
1. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
1. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава района							А.А.Бочко

2
2

Приложение
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 31.10.2024 № 1840-па

График
 встреч Главы Нефтеюганского района и должностных лиц органов местного самоуправления Нефтеюганского района
 с жителями Нефтеюганского района в 2024 году

	№
	Муниципальное
образование
	Населенный пункт
	Место
проведения
	Дата
проведения

	1.
	сп.Салым
	п.Салым
	ДК «Сияние Севера»
	31 октября 2024 года

	2.
	сп.Сингапай
	п.Сингапай
	ДК «Камертон»
	1 ноября 2024 года

	3.
	сп.Куть-Ях
	п.Куть-Ях
	ДК «Кедровый»
	5 ноября 2024 года

	4.
	сп.Лемпино
	с.Лемпино
	ДК «Кедр»
	7 ноября 2024 года

	5.
	сп.Сингапай
	с.Чеускино
	ДК «Успех»
	19 ноября 2024 года

	6.
	сп.Усть-Юган
	п.Усть-Юган
	ДК «Галактика»
	20 ноября 2024 года

	7.
	сп.Каркатеевы
	п.Каркатеевы
	ДК «Ника»
	26 ноября 2024 года

	8.
	сп.Сентябрьский
	п.Сентябрьский
	ДК «Жемчужина Югры»
	28 ноября 2024 года

	9.
	гп.Пойковский
	пгт.Пойковский
	ЦКиД «Родники»
	5 декабря 2024 года

image1.jpeg